[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

23.12.2024								№ 10/41
г. Малмыж

О здравоохранении в Малмыжском районе

	На основании статьи 21 Устава Малмыжского района, заслушав информацию главного врача Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»  Сиразиевой Э.И. «О здравоохранении  в Малмыжском районе»,  районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
	Информацию главного врача Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Малмыжская центральная районная больница»  Сиразиевой Э.И. «О здравоохранении  в Малмыжском районе» принять к сведению, согласно приложению.

Председатель районной Думы
Малмыжского района                      О.Г. Толстобокова
image1.jpeg